[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2013      №       698-п
О   внесении   изменений    в   постановление
Администрации города Обнинска от 09.06.11
№ 871-п «О создании  комиссии по реализации
на территории МО  «Город Обнинск» подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей» федеральной
целевой программы «Жилище»  на  2011-2015  годы»
В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, подпрограммы обеспечение жильем молодых семей» долгосрочной целевой программы «Стимулирование развития жилищного строительства на территории Калужской области» на 2011 – 2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства Калужской области от 22.04.2011 № 226, целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы, утвержденной постановлением Администрации города Обнинска от 30.12.2010 № 2179-п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в п. 1 постановления Администрации города Обнинска от 09.06.2011 № 871-п . «О создании комиссии по реализации на территории МО «Город Обнинск» подпрограммы «Обеспечение жильем молодых  семей» федеральной  целевой   программы «Жилище» на 2011-2015 годы»:
-  исключить из состава комиссии Замостьянину Елену Викторовну;

- включить в состав комиссии, секретарем комиссии Крашенинникову Ольгу Сергеевну — главного специалиста жилищного отдела Администрации города.
Глава Администрации города

                                                 А.А. Авдеев

п.п.
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации

города по социальным вопросам                                                                        Т.С.Попова

Заместитель главы Администрации

города по вопросам управления делами                                                            В.В.Шапша

Начальник правового управления                                                             С.А.Помещикова

Начальник жилищного отдела                                                                        Л.Г.Миронова

Исп.: Крашенинникова О.С.

Тел.: 2-03-79